4、 成立日期：2024年1月8日

5、 法定代表人：杨强强

6、 企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

7、 注册地址：山西省吕梁市孝义市振兴街道办事处鹏飞总部

8、 经营范围：许可项目：道路危险货物运输；道路货物运输（不含险货

物)；成品油零售(不含危险化学品)；燃气经营；燃气汽车加气经营。(依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部

门批准文件或许可证件为准)

一般项目：新兴能源技术研发；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交

流、技术转让、技术推广；储能技术服务，站用加氢及储氢设施销售；化工产

品销售（不含许可类化工产品）；气体、液体分离及纯净设备制造，气体、液

体分离及纯净设备销售；运输货物打包服务；装卸搬运（除依法须经批准的项

目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)

9、 股权结构：

深圳赫美集团股份有限公司   关于对控股子公司增资暨关联交易的公告

单位：万元

序号 股东名称 出资额 出资比例

1 郑梓豪 3,500 70%

2 山西鹏飞集团有限公司 1,500 30%

- 合计 5,000 100%

郑梓豪先生为鹏飞绿能的实际控制人。

10、 根据中国执行信息公开网查询，鹏飞绿能不存在被列为失信被执行人

名单的情形。

三、 增资标的基本情况

（一）增资标的的基本情况

1、 企业名称：山西鹏飞氢美能源绿色发展有限公司

2、 统一社会信用代码：91141181MADA0BXMXP

3、 注册资本：5,000万元人民币

4、 成立日期：2024年1月15日

5、 法定代表人：许明

6、 企业类型：其他有限责任公司

7、 注册地址：山西省吕梁市孝义市振兴街道办事处永福苑小区12号楼一层

8、 经营范围：许可项目：成品油零售（不含危险化学品）；燃气经营；燃

气汽车加气经营。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

一般项目：新兴能源技术研发；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交

流、技术转让、技术推广；储能技术服务；站用加氢及储氢设施销售；化工产

品销售（不含许可类化工产品）；气体、液体分离及纯净设备制造；气体、液

体分离及纯净设备销售；共享自行车服务。（除依法须经批准的项目外，凭营

业执照依法自主开展经营活动）

9、 增资前后股权结构：

深圳赫美集团股份有限公司   关于对控股子公司增资暨关联交易的公告

单位：万元

序号 股东名称
本次增资前 本次增资后

认缴注册资本 持股比例 认缴注册资本 持股比例

1 赫美集团 2,550 51% 15,300 51%

2 鹏飞绿能 2,450 49% 14,700 49%

- 合计 5,000 100% 30,000 100%

10、 鹏飞氢美为公司控股子公司，不存在被列为失信被执行人名单的情形。

（二）公司与关联方鹏飞绿能均以货币资金的形式进行增资，资金来源均

为自有或自筹资金。

（三）鹏飞氢美为公司的控股子公司，不存在为他人提供担保、财务资助

的情况，也不存在被公司控股股东、实际控制人及其关联方非经营性占用资金

的情形。

四、 关联交易的定价政策及定价依据

本次增资基于鹏飞氢美业务发展与经营情况需要，交易各方在公平、公允、

自愿、平等的原则下协商一致确定增资方案，不存在损害公司及股东特别是中

小股东利益的情形。

五、 协议的主要内容

（一）协议各方

甲方：深圳赫美集团股份有限公司

乙方：山西鹏飞绿色能源投资有限公司

丙方：山西鹏飞氢美能源绿色发展有限公司（以下或称“目标公司”）

（二）协议主要内容

1、甲乙双方以人民币 25,000 万元对目标公司进行增资（以下简称“本轮

增资”），其中甲方增资 12,750 万元，乙方增资 12,250 万元，全部计入目标

公司注册资本。

深圳赫美集团股份有限公司   关于对控股子公司增资暨关联交易的公告

2、本轮增资完成后，目标公司股权结构为：

单位：万元

序号 姓名或名称 注册资本 持股比例

1 深圳赫美集团股份有限公司 15,300 51%